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Bestyrelsens beretning siden sidst og tanker om frem3den 
Det blev året, hvor vi oplevede en del turisme blandt medlemmerne. Nogen var kun med til dele af 
vores produktioner, og andre stoppede ofte af ukendte årsager. Det ændrede ikke på, at vi stadig har 33 
stabile medlemmer, der gør deres allerbedste. 
 
Året 2023 sluttede med juleshowet” Nøddeknækkeren”. En sød historie som turnerede rundt omkring i 
kommunen både i kirker og butikscentret Wawes.  
 
Som noget nyt holdt vi ”Jul4you - julemarked” i slutningen af november 2023. Planen var at så mange 
frivillige foreninger som muligt skulle deltage med salg fra egne boder til fordel for deres 
foreningskasser. 
Selvom om der kun var en forening, som kunne deltage med en bod, fordi vi var for sent ude, så 
lykkedes det at skabe en skøn julestemning med masser af underholdning og en god omsætning til 
foreningskassen til den forening som deltog. 
Vi gentager succes søndag den 24. november 2024. 
  
Vi startede så småt med rollespil i 2022. I løbet af 2023 kom der rigtig gang i rollespil. Vi tilbød, at man 
kunne komme og være med en enkelt dag for 25 kr., men hurtigt meldte flere af engangsspillerne sig til 
foreningen som faste medlemmer. 
 
Vores hovedforestilling ”The Kit Kat Dinnershow” var en meget spændende, men krævende kabaret 
forestilling. 
Gæsterne fik serveret mad eller kage under forestillingen af skuespillerne, der så hurtigt skulle omstille 
sig til sang og dans. 
Forestillingerne var fordelt over to weekender og blev en vel besøgt succes.  
 
Som bekendt har vi været så heldige, at Holmeagerskolen giver os ”husly”. Vi har et godt samarbejde 
med skolen, og vi er meget glade for den måde, som skolens scene og kantine er opbygget på, fordi det 
giver os mange muligheder, når vi optræder. 
Det lysanlæg, vi delvist fik finaseret af kommunen i begyndelsen af 2023, kom med en betingelse om, 
at det også skulle kunne bruges af skolen. 
Det gamle lysanlæg er nu taget ned, og det nye sat op, hvilket har gjort lyssætningen af en forestilling 
nemmere, især når vi laver en forestilling som ”The Kit Kat Dinnershow”, hvor hele salen blev brugt 
som scene. 
Selvom vi har fået nyt lysanlæg sat op, må vi erkende, at der stadig er et stykke vej, før vores spotlys er 
helt perfekt. 
Til forestillingen ”The Kit Kat Dinnershow” har vi investeret i otte trådløse mikrofoner, men det dækker 
ikke helt vores behov. 
Vi må indse, at hvis vores ambitioner om at skabe spændende forestillinger med et professionelt 
tilsnit, så skal vi investere i både lyd og lys i fremtiden.  
 
Acting4you har stor forældreopbakning ikke mindst, når det gælder om at fremstille kulisser og hjælpe 
med andre ting. Vi har bl.a. fået lov til at holde gallafest i private lokaler, som en af forældre har adgang 
til, og vi har fået sponsoreret to store bannerflag og et antal t-shirts begge med vores logo. 
Vi er meget glade og taknemmelige for den store opbakning, vi får fra baglandet. 
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Vi har søgt fonde for at få mere udstyr, men det gav desværre ingen resultat. Det var dog ikke forgæves, 
for vi fandt ud af, at en af årsagerne til den manglende støtte fra fondene var vores vedtægter.  
 
Vi gik straks i gang med det store arbejde, det er at ændre hele vedtægten for en forening.  
Vedtægterne blev klar til at forelægge på generalforsamlingen onsdag den 26. april 2023, men da 
generalforsamlingen var meget dårligt besøgt, kunne vedtægterne ikke vedtages. 
Vi planlagde en ekstraordinær generalforsamling, som aldrig blev indkaldt, fordi produktionstiden til 
vores næste store forestilling umuliggjorde at finde en passende dato.  
 
Vinsmagning blev introduceret i 2023. Vi havde en del arrangementer, der alle var en succes takket 
være Anders Milandt Larsens lyst til i sin fritid og gratis at dele ud af sin store viden om vin. 
Arrangementerne har været med til at støtte foreningens økonomi.  
Vi deltog som sidste år også ved ”Halloween i Tune” med festlige udklædninger og meget uhygge. Også 
her tjente foreningen på vores medvirken. 
 
 
Bestyrelsens tanker om frem3den  
Ved generalforsamlingen i 2023 oplyste vi, at vi ville arbejde på at blive folkeoplysende. Det er vi 
desværre ikke blevet, men vi har ikke opgivet tanken, så vi genoptager ansøgningen i det nye år. 
 
Vi havde også planer om et nyhedsbrev. Det fik vi ikke i gang, men vi prøver igen i det nye foreningsår. 
 
Selvom vi ikke fik stor succes med at søge fonde i 2023, så har vi ikke opgivet. De nye vedtægter, som vi 
forventer vedtaget i 2024 vil forhåbentlig hjælpe os. 
  
Vi starter en ”Onsdagsklub” for alle medlemmer i det nye år. Den er tænkt som et frikvarter med 
forskellige hyggelige indslag. Det er lykkedes os at få fat i en dygtig medarbejder til opgaven. 
 
Vi vil prøve, om vi kan få et Vallentins arrangement op at stå, og vi arbejder allerede nu på ”Jul4you 
julemarked 2024”. 
 


